
 

 

UCHWAŁA NR L/331/2022 

RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSNĄ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Bukownica 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U 

z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 1a  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 1693 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy "ul. Słoneczna" drodze wewnętrznej, oznaczonej numerami geodezyjnymi 

200/52 i 200/56, która stanowi dojazd do wydzielonych działek budowlano - mieszkaniowych, położonych 

w miejscowości Bukownica, gmina Grabów nad Prosną. 

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Marcin Biel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 726



Załącznik 

 do uchwały Nr L/331/2022 

Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Mapa z przebiegiem ulicy Słonecznej w miejscowości Bukownica 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 726


		2023-01-24T12:37:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




